MEIEANGEE M RERCEEB LR EmM T T EEE T R

iii)
TERCE I ¢ 2022/8/1 ~ 2022/8/31

IR H FERA e

2022/8/2 EHE 1,000
2022/8/2 = 500
2022/8/2 E3tAT 500
2022/8/2 EIH 500
2022/8/9 EEE 3,600
2022/8/9 HEHAE 1,000
2022/8/9 Pal s 2,000
2022/8/16 HEVE N B TR A S S 30,000
2022/8/16 fERIE 1,575
2022/8/20 ZL89F0 10,000
2022/8/24 fal I 1,000
2022/8/31 SR 3,750
2022/8/1 [P 2,000
2022/8/1 FEALK 10,000
2022/8/1 B 2,000
2022/8/1 A 1,000
2022/8/2 B IRER 250,000
2022/8/2 S 6,000
2022/8/3 BRI 1,000
2022/8/3 R SER) A E] 3,000
2022/8/3 SR 2,000
2022/8/4 EfamARAE 1,500
2022/8/5 B 200
2022/8/5 FRERL 1,000
2022/8/8 HHy 82 500
2022/8/8 BIZE 500
2022/8/9 i 1,000
2022/8/10 FECL 1,000
2022/8/10 HrEEE 5,000
2022/8/10 RS 100
2022/8/11 Wk 2,000
2022/8/11 A AEOH, 1,000
2022/8/12 2R 20,000
2022/8/12 EHITERMNARAE 2,000
2022/8/12 PS5 5a 1,000
2022/8/15 MoRZEH 1,000
2022/8/16 TREDE 500
2022/8/17 ER R SR 1,000

2022/8/17 [P 500



FRHI
2022/8/18
2022/8/19
2022/8/22
2022/8/23
2022/8/23
2022/8/23
2022/8/23
2022/8/23
2022/8/23
2022/8/23
2022/8/23
2022/8/16
2022/8/25
2022/8/25
2022/8/26
2022/8/26
2022/8/29
2022/8/29
2022/8/29
2022/8/29
2022/8/29
2022/8/29
2022/8/29
2022/8/29
2022/8/29
2022/8/29
2022/8/29
2022/8/29
2022/8/29
2022/8/29
2022/8/29
2022/8/29
2022/8/29
2022/8/29
2022/8/29
2022/8/29
2022/8/29
2022/8/29
2022/8/29
2022/8/29
2022/8/29
2022/8/29
2022/8/29

A
Rk

B TREMFEARAHE

TR AR A E]

HAETEFEARAH

fasEE Z () A F
AR
HEMK
PRAERS
BRBE
=B
mER AR A E
TRIHSL
— SRR
FRREEH
BEHA
(AN S
BRI
PR L51
Bl
ke iR
ERESC!
PRIZE
HEH
FPeEE
MEEE
e
ESHHE
R
SR
SOKET
SRR
SR
PR S5
PREEE
e
SRR
FREHT
aw[E] [
EALS

FrC|

3,000
1,000
1,000
3,000
3,000
2,000
2,000
1,000
1,000
5,000
3,000
100,000
1,000
500
10,000
3,000
1,000
500
300
300
5,000
2,200
1,600
300
300
600
300
500
500
500
2,000
300
300
300
300
300
300
300
300
300
500
300
300



FRHI
2022/8/29
2022/8/29
2022/8/31
2022/8/31
2022/8/31
2022/8/11
2022/8/22
2022/8/26
2022/8/26
2022/8/26
2022/8/26
2022/8/26
2022/8/26
2022/8/26
2022/8/26
2022/8/26
2022/8/26
2022/8/26
2022/8/26
2022/8/26
2022/8/26
2022/8/26
2022/8/26
2022/8/26
2022/8/26
2022/8/26
2022/8/26
2022/8/26
2022/8/26
2022/8/26
2022/8/1
2022/8/1

LTI
TR
I
B,
BRI A TR A
BB
i
55
RS
wHL
Ay
e
Sz
EZ
B
B
FEE
oyl
T
A
oy
PR
TR
ZIAH
B
B
B
]
2Lk
B
ez
SREAEARAT
IR TR

HeEHEREE ¢ 650,729 TT

PR

300
500
10,000
2,000
1,000
10,000
15,000
400
10,000
1,000
2,000
2,000
300
5,000
500
500
2,000
1,000
1,000
10,000
1,000
500
1,000
1,000
300
1,500
1,000
1,000
10,000
3,000
5,400
19,104



