財團法人台灣省台南市天主教仁愛修女會附設台南市私立老吾老養護中心捐款名 冊

捐款日期:2022/8/1~2022/8/31

捐款日期	捐款人	捐款金額
2022/8/2	毛政賢	1,000
2022/8/2	毛裡三	500
2022/8/2	毛苑俞	500
2022/8/2	毛海棠	500
2022/8/9	石志華	3,600
2022/8/9	施明凱	1,000
2022/8/9	石曜瑋	2,000
2022/8/16	社團法人台南市養生文教協會	30,000
2022/8/16	詹鼎正	1,575
2022/8/20	蔡鈞和	10,000
2022/8/24	何淑雲	1,000
2022/8/31	隱名氏	3,750
2022/8/1	陳榮三	2,000
2022/8/1	無名氏	10,000
2022/8/1	鄧淑貞	2,000
2022/8/1	楊久	1,000
2022/8/2	鄭保國	250,000
2022/8/2	林龍參	6,000
2022/8/3	楊為杰	1,000
2022/8/3	統津企業(股)公司	3,000
2022/8/3	張晉銘	2,000
2022/8/4	巨輪食品有限公司	1,500
2022/8/5	隱名氏	200
2022/8/5	蘇惠敏	1,000
2022/8/8	謝昉錞	500
2022/8/8	劉素惠	500
2022/8/9	盧婉屏	1,000
2022/8/10	于致文	1,000
2022/8/10	許盈瑩	5,000
2022/8/10	馮世萃	100
2022/8/11	姚蓬麟	2,000
2022/8/11	蕭承斌	1,000
2022/8/12	劉因芬	20,000
2022/8/12	皇田工業股份有限公司	2,000
2022/8/12	陳蓮枝	1,000
2022/8/15	林涂素月	1,000
2022/8/16	張惠津	500
2022/8/17	許菊容	1,000
2022/8/17	薛方淑英	500

捐款日期	捐款人	捐款金額
2022/8/18	張秋梅	3,000
2022/8/19	穎昌工程企業有限公司	1,000
2022/8/22	宏高機械有限公司	1,000
2022/8/23	百谷王企業有限公司	3,000
2022/8/23	桓駿貿易(股)公司	3,000
2022/8/23	石沛柔	2,000
2022/8/23	黄登成	2,000
2022/8/23	陳進財	1,000
2022/8/23	陳嚴美琴	1,000
2022/8/23	三官廟	5,000
2022/8/23	活揚股份有限公司	3,000
2022/8/16	徐博文	100,000
2022/8/25	一文牙體技術所	1,000
2022/8/25	涂麗娥	500
2022/8/26	黄義鑌	10,000
2022/8/26	崔蘊久	3,000
2022/8/29	得力工業	1,000
2022/8/29	陳冠翔	500
2022/8/29	陳文弘	300
2022/8/29	黄穩彰	300
2022/8/29	楊蘇玲蟬	5,000
2022/8/29	許桂桐	2,200
2022/8/29	陳俊賢	1,600
2022/8/29	謝谷昇	300
2022/8/29	梁英雪	300
2022/8/29	郭安詔	600
2022/8/29	林嘉惠	300
2022/8/29	葉澄貞	500
2022/8/29	盧綉宜	500
2022/8/29	葉佳嘉	500
2022/8/29	吳淑滿	2,000
2022/8/29	蔡承軒	300
2022/8/29	吳國棟	300
2022/8/29	吳丞哲	300
2022/8/29	陳美吟	300
2022/8/29	陳慶蔭	300
2022/8/29	高佩君	300
2022/8/29	吳淑溫	300
2022/8/29	郭政昕	300
2022/8/29	趙碧霞	300
2022/8/29	吳慧美	500
2022/8/29	譚回向	300
2022/8/29	蔡郁芬	300

捐款日期	捐款人	捐款金額
2022/8/29	譚宇彤	300
2022/8/29	葉澄貞	500
2022/8/31	陳寶鳳	10,000
2022/8/31	群運環保股份有限公司	2,000
2022/8/31	盧婉屏	1,000
2022/8/11	郭乃華	10,000
2022/8/22	吳永淳	15,000
2022/8/26	潘玟臻	400
2022/8/26	曹慧珍	10,000
2022/8/26	李祖聖	1,000
2022/8/26	賴克荃	2,000
2022/8/26	薄景華	2,000
2022/8/26	顔素華	300
2022/8/26	廖幸華	5,000
2022/8/26	陳春蘭	500
2022/8/26	王秀美	500
2022/8/26	楊凱馨	2,000
2022/8/26	楊千慧	1,000
2022/8/26	許維甫	1,000
2022/8/26	郭乃華	10,000
2022/8/26	林平貴	1,000
2022/8/26	王雅芳	500
2022/8/26	劉永淑	1,000
2022/8/26	陳淑貞	1,000
2022/8/26	歐柏村	300
2022/8/26	顏應明	1,500
2022/8/26	林卷青	1,000
2022/8/26	蔡麗珠	1,000
2022/8/26	謝青伶	10,000
2022/8/26	黄健華	3,000
2022/8/1	全家康企業有限公司	5,400
2022/8/1	嬌生股份有限公司	19,104

總計捐款金額:650,729元